хи-1
№ 116р

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10.06.2025 № 116-рг

г.Чудово

О назначении ответственных за реализацию практики
инициативного бюджетирования «Народный бюджет»

 города Чудово

В рамках реализации на территории города Чудово практики

инициативного бюджетирования «Народный бюджет»:

1. Назначить ответственных лиц:

Куратор – Волкова Ольга Владимировна, заместитель Главы

администрации Чудовского муниципального района;

Модератор – Долгополова Валентина Альбертовна.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы администрации Чудовского муниципального района Волкову О.В.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Чудовского

муниципального района от 06.05.2024 № 89-рг «О назначении ответственных за

реализацию практики инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в

городском поселении город Чудово».

4. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин